di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con codice interno POC - CT_30111 

SCORDIA (CT) — “Lavori urgenti di pulizia idraulica e riparazione argini crollati in alveo 

del Torrente Serravalle in territorio di Scordia (CT)", il finanziamento, l’impegno e la 

liquidazione dell’importo di € 1.775,98 (millesettecentosettantacinque/98), propedeutico al 

pagamento delle spese di inserzione del bando di gara per l’affidamento dei servizi per 

l’esecuzione dell’intervento de quo in GURI V Serie Speciale, a valere sulla Contabilità 

Speciale n. 5447 appositamente istituita presso la Tesoreria Provinciale dello Stato, Sezione di

[...]

Articolo 4 

Articolo 5 

Articolo 6 

Palermo, intestata al Commissario Straordinario Delegato per l’attuazione degli interventi per 

la mitigazione del rischio idrogeologico nella Regione!Sicilia. 

di disporre il pagamento dell’importo netto di € 1.455,72 

(millequattrocentocinquantacinque/72), relativo alla fattura n. 1222007050 del 22/07/2022 

(SDI 7714496722) emessa dall’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. - P.IVA 

IT00880711007 - C.F. n. 00399810589, per le spese di inserzione del bando di gara, da 

liquidare alla società con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella